

Souhrnný list rozpočtu

**Oprava a technické zhodnocení části LC Polánecká
S944/2023/107**

		Nabídková cena v Kč bez DPH	DPH 21%	Nabídková cena v včetně DPH v Kč
Část oprava	SO 01	2 210 983,32	464 306,50	2 675 289,82
	SO 03	119 822,10	25 162,64	144 984,74
	Celkem	2 330 805,42	489 469,14	2 820 274,56
Část investice	SO 01	1 683 122,21	353 455,66	2 036 577,87
	SO 03	163 305,65	34 294,19	197 599,84
	Celkem	1 846 427,86	387 749,85	2 234 177,71
Celková nabídková cena		4 177 233,28	877 218,99	5 054 452,27

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_75-01
Stavba: **Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-opravy**

KSO:
Místo: LS Tábor, revír Chýnov

CC-CZ:
Datum: 25.5.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
APROZ K & K s.r.o.

IČ: 038 18 993
DIČ:

Zpracovatel:
APROZ K & K s.r.o.

IČ: 038 18 993
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 330 805,42
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 330 805,42	489 469,14
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 820 274,56
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23 75-01

Stavba: Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-opravy

Místo: **LS Tábor, revír Chýnov**

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant: APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: APROZ K & K s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 330 805,42	2 820 274,56
SO 01	(0,009 – 1,436 km) – délka 1 427 bm	2 210 983,32	2 675 289,82
SO 03	(1,910 – 1,989 km) – délka 79 bm	119 822,10	144 984,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-opravy

Objekt:

SO 01 - (0,009 – 1,436 km) – délka 1 427 bm

KSO:

Místo: LS Tábor, revír Chýnov

CC-CZ:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

IČ:

038 18 993

DIČ:

Zpracovatel:

APROZ K & K s.r.o.

IČ:

038 18 993

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 210 983,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 210 983,32	21,00%	464 306,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 675 289,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-opravy

Objekt:

SO 01 - (0,009 – 1,436 km) – délka 1 427 bm

Místo:

LS Tábor, revír Chýnov

Datum:

25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

APROZ K & K s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 210 983,32

HSV - Práce a dodávky HSV

2 209 834,17

5 - Komunikace pozemní

2 202 016,56

998 - Přesun hmot

7 817,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 149,15

VRN3 - Zařízení staveniště

1 149,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-opravy

Objekt:

SO 01 - (0,009 – 1,436 km) – délka 1 427 bm

Místo: LS Tábor, revír Chýnov

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant: APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: APROZ K & K s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 210 983,32
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 209 834,17
D	5		Komunikace pozemní				2 202 016,56
1	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	675,000	166,28	112 239,00
2	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	4 393,300	19,43	85 361,82
	VV		4281,7+111,6		4 393,300		
3	K	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m	m2	4 393,300	214,24	941 220,59
	VV		4281,7+111,6		4 393,300		
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 393,300	219,74	965 383,74
	VV		4281,7+111,6		4 393,300		
5	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	2 154,000	37,21	80 150,34
	VV		2048+106		2 154,000		
6	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	4 393,300	4,02	17 661,07
	VV		4281,7+111,6		4 393,300		
D	998		Přesun hmot				7 817,61
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	232,875	22,38	5 211,74
8	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	232,875	11,19	2 605,87
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 149,15
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 149,15
9	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 149,15	1 149,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-opravy

Objekt:

SO 03 - (1,910 – 1,989 km) – délka 79 bm

KSO:

Místo: LS Tábor, revír Chýnov

CC-CZ:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

IČ:

038 18 993

DIČ:

Zpracovatel:

APROZ K & K s.r.o.

IČ:

038 18 993

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 822,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 822,10	21,00%	25 162,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 984,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-opravy

Objekt:

SO 03 - (1,910 – 1,989 km) – délka 79 bm

Místo:

LS Tábor, revír Chýnov

Datum:

25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

APROZ K & K s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

119 822,10

HSV - Práce a dodávky HSV

118 672,95

5 - Komunikace pozemní

116 894,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 462,32

998 - Přesun hmot

316,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 149,15

VRN3 - Zařízení staveniště

1 149,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-opravy

Objekt:

SO 03 - (1,910 – 1,989 km) – délka 79 bm

Místo: LS Tábor, revír Chýnov

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant: APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: APROZ K & K s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

119 822,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 672,95
D	5		Komunikace pozemní				116 894,43
1	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	27,300	166,28	4 539,44
2	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	247,800	19,43	4 814,75
	VV		238,8+9		247,800		
3	K	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m	m2	247,800	214,24	53 088,67
	VV		238,8+9		247,800		
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	247,800	219,74	54 451,57
	VV		238,8+9		247,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 462,32
5	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	13,500	37,21	502,34
	VV		13,5		13,500		
6	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	238,800	4,02	959,98
D	998		Přesun hmot				316,20
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9,419	22,38	210,80
8	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	9,419	11,19	105,40
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 149,15
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 149,15
9	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 149,15	1 149,15

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_75-02
Stavba: Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-investice

KSO:
Místo: LS Tábor, revír Chýnov

CC-CZ:
Datum: 25.5.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
APROZ K & K s.r.o.

IČ: 038 18 993
DIČ:

Zpracovatel:
APROZ K & K s.r.o.

IČ: 038 18 993
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 846 427,86
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 846 427,86	387 749,85
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 234 177,71
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Uchazeč** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23 75-02

Stavba: Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-investice

Místo: **LS Tábor, revír Chýnov**

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant: APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: APROZ K & K s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 846 427,86	2 234 177,71
SO 01	(0,009 – 1,436 km) – délka 1 427 bm	1 683 122,21	2 036 577,87
SO 03	(1,910 – 1,989 km) – délka 79 bm	163 305,65	197 599,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-investice

Objekt:

SO 01 - (0,009 – 1,436 km) – délka 1 427 bm

KSO:

Místo: LS Tábor, revír Chýnov

CC-CZ:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

IČ:

038 18 993

DIČ:

Zpracovatel:

APROZ K & K s.r.o.

IČ:

038 18 993

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 683 122,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 683 122,21	21,00%	353 455,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 036 577,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-investice

Objekt:

SO 01 - (0,009 – 1,436 km) – délka 1 427 bm

Místo:

LS Tábor, revír Chýnov

Datum:

25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

APROZ K & K s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 683 122,21

HSV - Práce a dodávky HSV

1 625 664,66

1 - Zemní práce	293 690,80
2 - Zakládání	35 895,07
4 - Vodorovné konstrukce	25 214,81
5 - Komunikace pozemní	887 061,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	231 606,63
997 - Přesun sutě	103 705,87
998 - Přesun hmot	48 489,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	57 457,55
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	44 816,88
VRN3 - Zařízení staveniště	1 149,15
VRN4 - Inženýrská činnost	11 491,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-investice

Objekt:

SO 01 - (0,009 – 1,436 km) – délka 1 427 bm

Místo: LS Tábor, revír Chýnov

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant: APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: APROZ K & K s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 683 122,21

D HSV Práce a dodávky HSV

1 625 664,66

D 1 Zemní práce

293 690,80

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	2 854,000	10,34	29 510,36
	VV		1427*2		2 854,000		
2	K	112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	20,000	255,81	5 116,20
3	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	974,200	40,93	39 874,01
	VV		"sanace" 974,2		974,200		
4	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	974,200	34,11	33 229,96
	VV		"sanace" 974,2		974,200		
5	K	113107426	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl přes 250 do 450 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	974,200	51,16	49 840,07
	VV		"sanace" 974,2		974,200		
6	K	122552204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 500 m3 strojně	m3	305,380	136,43	41 662,99
	VV		"zpevnění napojení přibližovacích cest a hospodářských sjezdů" 215,7*0,25		53,925		
	VV		"rozšíření LC" 284,2*0,65		184,730		
	VV		"skládky dřeva" 266,9*0,25		66,725		
	VV		Součet		305,380		
7	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	8,177	682,16	5 578,02
	VV		"pro základy propustku 1" 2,5*0,5*0,8+3,5*0,5*0,81		2,418		
	VV		"pro základy propustku 2" 2,5*0,5*0,87+2,5*0,5*0,8		2,088		
	VV		"pro základy propustku 3" 2,5*0,5*0,8+3,5*0,5*0,87		2,523		
	VV		"pro zatrubněný hosp.sjezd" 1,5*0,5*0,68+1,5*0,5*0,85		1,148		
	VV		Součet		8,177		
8	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	4 281,700	1,53	6 551,00
9	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	6 697,700	6,77	45 343,43
	VV		4281,7+675+215,7+284,2+974,2+266,9		6 697,700		
10	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	428,100	51,16	21 901,60
	VV		1427*0,3 *Přepočtené koeficientem množství		428,100		
11	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	10,000	96,53	965,30
12	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	40,000	4,60	184,00
	VV		10*4 *Přepočtené koeficientem množství		40,000		
13	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,177	965,29	7 893,18
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,177	738,74	6 040,68

D 2 Zakládání

35 895,07

15	K	274311126	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25	m3	8,177	4 389,76	35 895,07
	VV		"pro základy propustku 1" 2,5*0,5*0,8+3,5*0,5*0,81		2,418		
	VV		"pro základy propustku 2" 2,5*0,5*0,87+2,5*0,5*0,8		2,088		
	VV		"pro základy propustku 3" 2,5*0,5*0,8+3,5*0,5*0,87		2,523		
	VV		"pro zatrubněný hosp.sjezd" 1,5*0,5*0,68+1,5*0,5*0,85		1,148		
	VV		Součet		8,177		

D 4 Vodorovné konstrukce

25 214,81

16	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	2,040	1 276,08	2 603,20
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"pod roury propustků" 4*1,1*0,1*3+7,2*1*0,1		2,040		
17	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	3,060	4 045,01	12 377,73
	VV		"pod roury propustků" 4*1,1*0,15*3+7,2*1*0,15		3,060		
18	K	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,530	4 045,01	10 233,88
	VV		"pod roury propustků" 5*0,55*0,2*3+8*0,55*0,2		2,530		
	D	5	Komunikace pozemní				887 061,86
19	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	1 258,400	30,57	38 469,29
	VV		"sanace" 974,2		974,200		
	VV		"rozšíření" 284,2		284,200		
	VV		Součet		1 258,400		
20	K	566901244	Vyspravení podkladu po překopech plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným 63/125 tl. 250 mm	m2	1 258,400	175,39	220 710,78
	VV		"sanace" 974,2		974,200		
	VV		"rozšíření LC" 284,2		284,200		
	VV		Součet		1 258,400		
21	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech plochy přes 15 m2 štěrkodrtí 0/63 tl. 150 mm	m2	1 258,400	127,61	160 584,42
	VV		"sanace" 974,2		974,200		
	VV		"rozšíření LC" 284,2		284,200		
	VV		Součet		1 258,400		
22	K	566901231	Vyspravení podkladu po překopech plochy přes 15 m2 štěrkodrtí 0/32 tl. 100 mm	m2	1 258,400	80,71	101 565,46
	VV		"sanace" 974,2		974,200		
	VV		"rozšíření LC" 284,2		284,200		
	VV		Součet		1 258,400		
23	K	566901432	Vyspravení podkladu po překopech plochy přes 15 m2 štěrkodrtí 0/32 tl. 150 mm	m2	284,200	129,38	36 769,80
	VV		"rozšíření LC" 284,2		284,200		
24	K	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	974,200	198,16	193 047,47
	VV		"sanace" 974,2		974,200		
25	K	564772111	Kryt ze štěrkodrti 0/63 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	215,700	281,63	60 747,59
	VV		"zpevnění napojení přibližovacích cest a hospodářských sjezdů" 215,7		215,700		
26	K	564772211	Kryt ze štěrkodrti 0/125 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	266,900	281,63	75 167,05
	VV		"zpevněné skládky dřeva" 266,9		266,900		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				231 606,63
27	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	5,000	1 023,24	5 116,20
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,612	409,30	4 343,49
	VV		"trouby propustků" 1,1*4*0,7-3,14*0,2*0,2*4+1*7,2*0,7-3,14*0,2*0,2*7,2		6,713		
	VV		"trouby propustků" (1,1*4*0,7-3,14*0,3*0,3*4)*2		3,899		
	VV		Součet		10,612		
29	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	21,224	448,17	9 511,96
	VV		10,612		10,612		
	VV		10,612*2 'Přepočtené koeficientem množství		21,224		
30	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	5,000	9 721,81	48 609,05
	VV		"propustek 1" 2+1		3,000		
	VV		"zatrubněný hosp. sjezd" 2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
31	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	5,000	13 553,08	67 765,40
	VV		"propustek 2+3" 2+2+1		5,000		
32	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	13,000	258,56	3 361,28
	VV		"propustek 1" 5		5,000		
	VV		"zatrubněný hosp. sjezd" 8		8,000		
	VV		Součet		13,000		
33	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	13,000	1 368,11	17 785,43
	VV		"propustek 1" 5		5,000		
	VV		"zatrubněný hosp. sjezd" 8		8,000		
	VV		Součet		13,000		
34	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	10,000	258,56	2 585,60
	VV		"propustky 2+3" 5+5		10,000		
35	M	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	10,000	2 894,71	28 947,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"propustky 2+3" 5+5		10,000		
36	K	938902113	Profilace příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	126,000	51,16	6 446,16
		VV	48+70+8		126,000		
37	K	938902151	Čistění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	2 154,000	17,24	37 134,96
		VV	2048+106		2 154,000		
	D	997	Přesun sutě				103 705,87
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 100,846	68,95	75 903,33
		VV	"sanace" 214,324+282,518+604,004		1 100,846		
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 100,846	18,39	20 244,56
		VV	"sanace" 214,324+282,518+604,004		1 100,846		
40	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	10,275	68,95	708,46
		VV	"propustek" 10,275		10,275		
41	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	308,250	18,39	5 668,72
		VV	"propustek" 10,275		10,275		
		VV	10,275*30 *Přepočtené koeficientem množství		308,250		
42	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	10,275	114,92	1 180,80
		VV	"propustek" 10,275		10,275		
	D	998	Přesun hmot				48 489,62
43	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 444,433	22,38	32 326,41
44	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	1 444,433	11,19	16 163,21
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				57 457,55
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				44 816,88
45	K	011503000	Stavební průzkum - vytýčení podzemních sítí	soubor	1,000	1 149,15	1 149,15
46	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	28 728,77	28 728,77
47	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	11 491,51	11 491,51
48	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 447,45	3 447,45
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 149,15
49	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 149,15	1 149,15
	D	VRN4	Inženýrská činnost				11 491,52
50	K	043134001	Zkoušky hutní na pláni zemního tělesa vozovky	kus	2,000	2 872,88	5 745,76
51	K	043134002	Zkoušky hutní na svrchní podkladní konstrukční vrstvě vozovky	kus	2,000	2 872,88	5 745,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-investice

Objekt:

SO 03 - (1,910 – 1,989 km) – délka 79 bm

KSO:

Místo: LS Tábor, revír Chýnov

CC-CZ:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

IČ:

038 18 993

DIČ:

Zpracovatel:

APROZ K & K s.r.o.

IČ:

038 18 993

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

163 305,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 305,65	21,00%	34 294,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 599,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-investice

Objekt:

SO 03 - (1,910 – 1,989 km) – délka 79 bm

Místo:

LS Tábor, revír Chýnov

Datum:

25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant:

APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

APROZ K & K s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

163 305,65

HSV - Práce a dodávky HSV

151 814,15

1 - Zemní práce	19 332,30
2 - Zakládání	9 056,07
4 - Vodorovné konstrukce	4 901,78
5 - Komunikace pozemní	68 281,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 256,08
997 - Přesun sutě	701,22
998 - Přesun hmot	2 285,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 491,50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 342,35
VRN3 - Zařízení staveniště	1 149,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení a oprava LC Polánecká-investice

Objekt:

SO 03 - (1,910 – 1,989 km) – délka 79 bm

Místo: LS Tábor, revír Chýnov

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor

Projektant: APROZ K & K s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: APROZ K & K s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

163 305,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				151 814,15
D	1		Zemní práce				19 332,30
1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	158,000	10,34	1 633,72
	VV		79*2		158,000		
2	K	113107442	Odstranění podkladu živých tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	9,000	40,93	368,37
	VV		"sanace" 9		9,000		
3	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	9,000	34,11	306,99
	VV		"sanace" 9		9,000		
4	K	113107426	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl přes 250 do 450 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	9,000	51,16	460,44
	VV		"sanace" 9		9,000		
5	K	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 strojně	m3	57,650	136,43	7 865,19
	VV		"zpevnění napojení přibližovacích cest a hospodářských sjezdů" 182,5*0,25		45,625		
	VV		"rozšíření LC" 18,5*0,65		12,025		
	VV		Součet		57,650		
6	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	2,063	682,16	1 407,30
	VV		"pro základy propustku" 2,5*0,5*0,85+2,5*0,5*0,8		2,063		
7	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živčným pojivem	m2	238,800	1,53	365,36
8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	476,100	6,77	3 223,20
	VV		238,8+27,3+182,5+18,5+9		476,100		
9	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	23,700	51,16	1 212,49
	VV		79*0,3 Přepočtené koeficientem množství		23,700		
10	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,063	689,49	1 422,42
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,063	517,12	1 066,82
D	2		Zakládání				9 056,07
12	K	274311126	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25	m3	2,063	4 389,76	9 056,07
	VV		"základy čel propustků" 2,5*0,5*0,85+2,5*0,5*0,8		2,063		
D	4		Vodorovné konstrukce				4 901,78
13	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,440	1 276,08	561,48
	VV		"pod roury propustků" 4*1,1*0,1		0,440		
14	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,660	4 045,01	2 669,71
	VV		"pod roury propustků" 4*1,1*0,15		0,660		
15	K	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,413	4 045,01	1 670,59
	VV		"pod roury propustků" 5*0,55*0,15		0,413		
D	5		Komunikace pozemní				68 281,12
16	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	27,500	30,57	840,68
	VV		"sanace" 9		9,000		
	VV		"rozšíření LC" 18,5		18,500		
	VV		Součet		27,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	566901244	Vyspravení podkladu po překopech plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným 63/125 tl. 250 mm	m2	27,500	223,17	6 137,18
	VV		"sanace" 9		9,000		
	VV		"rozšíření LC" 18,5		18,500		
	VV		Součet		27,500		
18	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech plochy přes 15 m2 štěrkodrtí 0/63 tl. 150 mm	m2	27,500	127,61	3 509,28
	VV		"sanace" 9		9,000		
	VV		"rozšíření LC" 18,5		18,500		
	VV		Součet		27,500		
19	K	566901231	Vyspravení podkladu po překopech plochy přes 15 m2 štěrkodrtí 0/32 tl. 100 mm	m2	27,500	80,71	2 219,53
	VV		"sanace" 9		9,000		
	VV		"rozšíření LC" 18,5		18,500		
	VV		Součet		27,500		
20	K	566901432	Vyspravení podkladu po překopech plochy přes 15 m2 štěrkodrtí 0/32 tl. 150 mm	m2	18,500	129,38	2 393,53
	VV		"rozšíření LC" 18,5		18,500		
21	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	9,000	198,16	1 783,44
	VV		"sanace" 9		9,000		
22	K	564772111	Kryt ze štěrkodrti 0/63 s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	182,500	281,63	51 397,48
	VV		"zpevnění napojení příložnicových cest a hospodářských sjezdů" 182,5		182,500		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 256,08
23	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	13 553,08	27 106,16
24	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	5,000	258,56	1 292,80
25	M	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x600mm SN10	m	5,000	2 894,71	14 473,55
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,670	409,30	683,53
	VV		"troubky propustků" 1*4*0,7-3,14*0,3*0,3*4		1,670		
27	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	3,340	448,17	1 496,89
	VV		1,67		1,670		
	VV		1,67*2 *Přepočtené koeficientem množství		3,340		
28	K	938902113	Profilace příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	37,000	51,16	1 892,92
	VV		12+25		37,000		
29	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	13,500	22,98	310,23
	VV		13,5		13,500		
	D	997	Přesun sutě				701,22
30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	10,170	68,95	701,22
	VV		"sanace" 1,98+2,61+5,58		10,170		
	D	998	Přesun hmot				2 285,58
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	68,084	22,38	1 523,72
32	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	68,084	11,19	761,86
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 491,50
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 342,35
33	K	011503000	Stavební průzkum - vytyčení podzemních sítí	soubor	1,000	1 149,15	1 149,15
34	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 745,75	5 745,75
35	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	2 298,30	2 298,30
36	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 149,15	1 149,15
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 149,15
37	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 149,15	1 149,15